
AVISO DE ALTERAÇÃO NA DATA DE ABERTURA 
Processo Licitatório nº 003/FUBE/2023 - Pregão Eletrônico 002/FUBE/2023 – Sistema de 

Registro de Preços 
 
A Fundação Batistense de Esporte, inscrito sob o CNPJ 07.825.719/0001-00, com sede na 
Rua Marechal Floriano Peixoto, 253, Centro, São João Batista, SC, por intermédio de 
Augusto Correia Junior, Pregoeiro Municipal, torna pública que houve alteração da data de 
processamento do PREGÃO ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, modo de disputa: aberto, com AMPLA CONCORRÊNCIA, para 
às 8h30min (horário de Brasília/DF) do dia 11 de abril de 2023; Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE TROFÉUS E MEDALHAS 
DESTINADOS A FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES (FUBE) DE SÃO JOÃO 
BATISTA, SC. Recebimento das propostas: até às 8h15min do dia 11/04/2023; Início da 
sessão: dia 11/04/2023, às 8h30min no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília – DF. Informações 
complementares: O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados nos sites 
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.sjbatista.sc.gov.br. Quaisquer informações 
poderão ser obtidas no Departamento de Licitação do município de São João Batista, 
através do telefone (48) 3265-0195 ou e-mail: licita@sjbatista.sc.gov.br  
Motivo: Houve falha na publicação do edital no portal de compras publicas  

 
 

São João Batista, 22 de março de 2023. 
 
 

Augusto Correia Junior 
Pregoeiro Municipal 

 
 
 
 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licita@sjbatista.sc.gov.br

